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Dotyczy: drogi wewnętrznej w miejscowości Motyczno 

PYTANIE  
Interpelacja  
W imieniu mieszkańców Motyczna zwracam się z zapytaniem o remont drogi do ulicy 
Przedborskiej.  Czy planowana jest taka inwestycja i w jakim terminie? Obecnie trwają prace 
nad remontem drogi powiatowej, czego wynikiem są utrudnienia w ruchu     dla mieszkańców. 
W związku z tym, zwracam się z prośbą – jeśli planowana jest taka inwestycja, czy mogłaby 
się ona odbywać równocześnie wraz z już trwającymi robotami drogowymi na drodze 
powiatowej, których zakończenie planowane jest na wrzesień? Znacznie ułatwiłoby to 
funkcjonowanie mieszkańców tej miejscowości. 
Z góry dziękuję za odpowiedź w ww. kwestii.  

 
 

ODPOWIEDŹ 

W odpowiedzi na Pani wniosek złożony w dniu 03.06.2024r. dotyczący budowy drogi 
wewnętrznej w miejscowości Motyczno informuję, że właściciele działek z których wydzielony 
zostanie pas gruntu pod budową przedmiotowej drogi złożyli w dniu 04.06.2024 wniosek o 
zatwierdzenie podziału ich nieruchomości. W dniu 10.06.2024 została wydana przez Urząd 
Gminy we Włoszczowie decyzja zatwierdzająca taki podział, po jej uprawomocnieniu się 
nastąpi wprowadzenie tego podziału do ewidencji gruntów i budynków prowadzonej przez 
Starostwo Powiatowe we Włoszczowie.  
Po zakończeniu wszystkich czynności zmierzających do nabycia działek pod drogę, zostanie 
podpisany akt notarialny. Przewidywany termin podpisania tego aktu to przełom sierpnia i 
września.  
W odniesieniu do prowadzenia robót na drodze wewnętrznej i powiatowej w tym samym czasie 
nie jest to możliwe, gdyż zakończenie robót na drodze powiatowej planowane jest na połowę 
września natomiast przystąpienie do robót na drodze gminnej (wewnętrznej) może nastąpić 
dopiero w momencie gdy Gmina stanie się właścicielem działek pozyskanych od prywatnych 
właścicieli.       
Jednocześnie nadmieniam, że budowa drogi wewnętrznej przewidziana jest do realizacji w roku 
bieżącym.    
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